01/12/2022 18:38 SEI/CPRM - 1315848 - Ato

https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1480784&infra_sist… 1/2

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2022

ATO Nº 322/PR/2022

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social vigente, resolve:

ALTERAR a constituição do  COMITÊ GESTOR  do Programa de Gestão de Atividades – PGA e o
Teletrabalho, cuja    finalidade é acompanhar e monitorar a implementação do Programa de Gestão de
Atividades no âmbito do Serviço Geológico do Brasil/SGB-CPRM.

O Comitê fica, a partir desta data, constituído por:

 Lotação Titular Suplente

DAF Danyelle de Siqueira C. Gil L. Barreto - Coordenadora Izabela Duarte Giffoni

PR Marilia Matos Pereira Lopes Lemes Juliano de Souza Oliveira

DHT Jussara Socorro Cury Maciel Diogo Rodrigues Andrade da Silva

DGM Edgar Romeo Herrera de Figueiredo Iza Carla Klein

DIG Julio Murilo Martino Pinho Américo Caiado Pinto

SUPLAN Emília Cristina Moreira Mezavilla Fernando Gonçalves Relvas Neto

DERHU Geraldo Advincula Neto Fabio Jose de Farias Bezerra

DEINF Edgar Shinzato Ricardo Guimarães da Rocha Barcelos

CONAE Rodrigo Luiz Gallo Fernandes Everton de Assunção Martins dos Santos

AGEN Ligia Maria de Almeida Leite Ribeiro Felipe Brito Mapa

Este ATO substitui o Ato nº 129/PR/2021.

CASSIANO DE SOUZA ALVES

Diretor-Presidente Interino

Documento assinado eletronicamente por CASSIANO DE SOUZA ALVES, Diretor(a)-Presidente,

01/12/2022 18:38 SEI/CPRM - 1315848 - Ato

https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1480784&infra_sist… 2/2

Interino(a), em 01/12/2022, às 15:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cprm.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 1315848 e o código CRC 5AB2DBC9.

Referência: Processo nº 48037.000057/2022-31 SEI nº 1315848

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0